
vitalis-poitiers.fr Allobus 05 49 44 66 88

INFORMATION VOYAGEURS

A compter du lundi 20 novembre 2023

Modification itinéraire et horaires

La ligne S36 reliant les communes de Béruges et Biard à destination du lycée N. 
Mandela et de l’ensemble scolaire Isaac de l’Etoile, intègre dans son itinéraire la 
desserte des arrêts VAL DE BOIVRE et VOUNEUIL MAIRIE.

Cette modification a pour objectif de baisser la fréquentation de la ligne S32, 
également à destination des établissements précités, afin de rétablir les conditions de 
sécurité inhérentes au transport scolaire.

Vous trouverez ci-dessous les horaires qui seront appliqués à compter du lundi 20 
novembre 2023 :

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Saint-Laurent 06:54 13:10 18:17 18:59

Briquetterie 06:55 13:07 18:14 18:56

Bigotterie 06:56 13:07 18:14 18:56

L'Aumône 06:59 13:04 18:11 18:53

Béruges Stade 07:01 13:01 18:08 18:50

Béruges Mairie 07:02 13:00 18:07 18:49

Bourgversé 07:05 12:57 18:04 18:46

Le Champ de la Plaine 07:07 12:54 18:01 18:43

Route de Sanxay 07:09 12:53 18:00 18:42

Le Lac 07:11 12:51 17:58 18:40

La Bourdilière 07:15 12:46 17:53 18:35

Boussais 07:17 12:45 17:52 18:34

Val de Boivre 07:27 12:32 17:39 18:21

Vouneuil Mairie 07:28 12:31 17:38 18:20

Chanteloup 07:31 12:27 17:34 18:16

La Fenêtre 07:33 12:24 17:31 18:13

Biard Gymnase 07:37 12:20 17:27 18:09

Biard Centre 07:38 12:20 17:27 18:09

Avenue du Parc 07:40 12:19 17:26 18:08

Nelson Mandela 07:51 12:11 17:18 18:00

L'Etoile 07:54 12:08 17:15 -

Lycée Nelson Mandela - Ens scolaire Isaac de l'Etoile

BERUGES

VOUNEUIL

POITIERS

BIARD


	Diapositive 1

